
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 2009 года № 1301
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года «О 
республиканском бюджете на 2009-2011 годы» и постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил 
исполнения бюджета и его кассового обслуживания» Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан из резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете 
на 2009 год на неотложные затраты, средства в сумме 237690000 (двести тридцать семь
миллионов шестьсот девяносто тысяч) тенге на берегоукрепительные и 
русловыпрямительные работы на реке Шу в Сортобинском и Карасуском сельских 
округах Кордайского района Жамбылской области.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных 
с р е д с т в .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


